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MKU+WKU8 Lauf 1, M7, M6, W7, W6 15.03.2025 / 11:00
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 13 Abadi Yshak 2018 GER TSV 1850/09
Korbach

M7 2:37

2 10 Heiner Mia 2018 GER LG Diemelsee W7 2:39 + 0:02
3 5 Naumann Anna Therese 2018 GER LG Eder W7 2:53 + 0:16
4 1 Finger Lotta 2019 GER TSV Rosenthal W6 2:56 + 0:19
5 8 Becker Ina 2018 GER LG Diemelsee W7 3:04 + 0:27
6 6 Schick Amelie 2018 GER LG Eder W7 3:05 + 0:28
7 3 Marquardt Leni 2019 GER TSV 09 Twiste W6 3:17 + 0:40
8 11 Moor Laura 2018 GER TV Friedrichstein W7 3:22 + 0:45
9 7 Sprenger Mia 2018 GER TSV Rosenthal W7 3:25 + 0:48

10 14 Emde Johann 2018 GER TSV 1850/09
Korbach

M7 3:37 + 1:00

11 9 Engelhard Carlotta 2018 GER LG Diemelsee W7 4:12 + 1:35
12 2 Mohring Saskia 2019 GER TSV 09 Twiste W6 4:26 + 1:49

MKU+WKU8 Lauf 1, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:00
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 13 Abadi Yshak 2018 GER TSV 1850/09
Korbach

M7 2:37

2 14 Emde Johann 2018 GER TSV 1850/09
Korbach

M7 3:37 + 1:00

MKU+WKU8 Lauf 1, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:00
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 13 Abadi Yshak 2018 GER TSV 1850/09
Korbach

M7 2:37

2 14 Emde Johann 2018 GER TSV 1850/09
Korbach

M7 3:37 + 1:00

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Weibliche Kinder U8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 14
Heiner Mia (2018) 2:39 (1.) - Becker Ina (2018) 3:04 (4.) - Engelhard Carlotta (2018) 4:12 (9.)

MKU+WKU8 Lauf 1, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:00
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 10 Heiner Mia 2018 GER LG Diemelsee W7 2:39
2 5 Naumann Anna Therese 2018 GER LG Eder W7 2:53 + 0:14
3 8 Becker Ina 2018 GER LG Diemelsee W7 3:04 + 0:25
4 6 Schick Amelie 2018 GER LG Eder W7 3:05 + 0:26
5 11 Moor Laura 2018 GER TV Friedrichstein W7 3:22 + 0:43
6 7 Sprenger Mia 2018 GER TSV Rosenthal W7 3:25 + 0:46
7 9 Engelhard Carlotta 2018 GER LG Diemelsee W7 4:12 + 1:33

MKU+WKU8 Lauf 1, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:00
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 10 Heiner Mia 2018 GER LG Diemelsee W7 2:39
2 5 Naumann Anna Therese 2018 GER LG Eder W7 2:53 + 0:14
3 8 Becker Ina 2018 GER LG Diemelsee W7 3:04 + 0:25
4 6 Schick Amelie 2018 GER LG Eder W7 3:05 + 0:26
5 11 Moor Laura 2018 GER TV Friedrichstein W7 3:22 + 0:43
6 7 Sprenger Mia 2018 GER TSV Rosenthal W7 3:25 + 0:46
7 9 Engelhard Carlotta 2018 GER LG Diemelsee W7 4:12 + 1:33
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Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Weibliche Kinder U8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 14
Heiner Mia (2018) 2:39 (1.) - Becker Ina (2018) 3:04 (4.) - Engelhard Carlotta (2018) 4:12 (9.)

MKU+WKU8 Lauf 1, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:00
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1 Finger Lotta 2019 GER TSV Rosenthal W6 2:56
2 3 Marquardt Leni 2019 GER TSV 09 Twiste W6 3:17 + 0:21
3 2 Mohring Saskia 2019 GER TSV 09 Twiste W6 4:26 + 1:30

Mannschaftswertung MKU+WKU8 (Weibliche Kinder U8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 14
Heiner Mia (2018) 2:39 (1.) - Becker Ina (2018) 3:04 (4.) - Engelhard Carlotta (2018) 4:12 (9.)

MKU+WKU8 Lauf 1, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:00
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1 Finger Lotta 2019 GER TSV Rosenthal W6 2:56
2 3 Marquardt Leni 2019 GER TSV 09 Twiste W6 3:17 + 0:21
3 2 Mohring Saskia 2019 GER TSV 09 Twiste W6 4:26 + 1:30

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Weibliche Kinder U8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 14
Heiner Mia (2018) 2:39 (1.) - Becker Ina (2018) 3:04 (4.) - Engelhard Carlotta (2018) 4:12 (9.)

WKU10 Lauf 2, W9, W8 15.03.2025 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 19 Willeke Jonna 2017 GER LG Diemelsee W8 5:01
2 26 Behle Enna 2017 GER TSV 1850/09

Korbach
W8 5:05 + 0:04

3 40 Mitschke Paula 2016 GER LG Diemelsee W9 5:06 + 0:05
4 39 Mitschke Nora 2016 GER LG Diemelsee W9 5:15 + 0:14
5 44 Johnsen Mathilda 2016 GER LG Diemelsee W9 5:16 + 0:15
6 46 Heidemann Mia 2016 GER TSV 1850/09

Korbach
W9 5:28 + 0:27

7 16 Rindte Milena 2017 GER LG Eder W8 5:33 + 0:32
8 43 Pohlmann Sophie 2016 GER LG Diemelsee W9 5:39 + 0:38
9 23 Schulz Liese 2017 GER LG Diemelsee W8 5:41 + 0:40

10 17 Strohn Greta 2017 GER LG Eder W8 5:42 + 0:41
11 15 Dittmaier Julia 2017 GER LG Eder W8 5:43 + 0:42
12 41 Humburg Zoey 2016 GER LG Diemelsee W9 5:48 + 0:47
13 18 Bodien Orelie 2017 GER TSV

Sachsenhausen
W8 5:56 + 0:55

14 20 Mendel Alina 2017 GER LG Diemelsee W8 5:59 + 0:58
15 36 Naumann Elisa Lene 2016 GER LG Eder W9 6:06 + 1:05
16 37 Meckelburg Anna-Sophie 2016 GER VfL Bad Arolsen W9 6:33 + 1:32
17 38 Nika Elise 2016 GER VfL Bad Arolsen W9 8:39 + 3:38

Mannschaftswertung WKU10 (Weibliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 8
Willeke Jonna (2017) 5:01 (1.) - Mitschke Paula (2016) 5:06 (3.) - Mitschke Nora (2016) 5:15 (4.)

2 LG Diemelsee 2 22 + 14
Johnsen Mathilda (2016) 5:16 (5.) - Pohlmann Sophie (2016) 5:39 (8.) - Schulz Liese (2017) 5:41 (9.)

3 LG Eder 1 28 + 20
Rindte Milena (2017) 5:33 (7.) - Strohn Greta (2017) 5:42 (10.) - Dittmaier Julia (2017) 5:43 (11.)
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WKU10 Lauf 2, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 40 Mitschke Paula 2016 GER LG Diemelsee W9 5:06
2 39 Mitschke Nora 2016 GER LG Diemelsee W9 5:15 + 0:09
3 44 Johnsen Mathilda 2016 GER LG Diemelsee W9 5:16 + 0:10
4 46 Heidemann Mia 2016 GER TSV 1850/09

Korbach
W9 5:28 + 0:22

5 43 Pohlmann Sophie 2016 GER LG Diemelsee W9 5:39 + 0:33
6 41 Humburg Zoey 2016 GER LG Diemelsee W9 5:48 + 0:42
7 36 Naumann Elisa Lene 2016 GER LG Eder W9 6:06 + 1:00
8 37 Meckelburg Anna-Sophie 2016 GER VfL Bad Arolsen W9 6:33 + 1:27
9 38 Nika Elise 2016 GER VfL Bad Arolsen W9 8:39 + 3:33

WKU10 Lauf 2, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:15
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 40 Mitschke Paula 2016 GER LG Diemelsee W9 5:06
2 39 Mitschke Nora 2016 GER LG Diemelsee W9 5:15 + 0:09
3 44 Johnsen Mathilda 2016 GER LG Diemelsee W9 5:16 + 0:10
4 46 Heidemann Mia 2016 GER TSV 1850/09

Korbach
W9 5:28 + 0:22

5 43 Pohlmann Sophie 2016 GER LG Diemelsee W9 5:39 + 0:33
6 41 Humburg Zoey 2016 GER LG Diemelsee W9 5:48 + 0:42
7 36 Naumann Elisa Lene 2016 GER LG Eder W9 6:06 + 1:00
8 37 Meckelburg Anna-Sophie 2016 GER VfL Bad Arolsen W9 6:33 + 1:27
9 38 Nika Elise 2016 GER VfL Bad Arolsen W9 8:39 + 3:33

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Weibliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 8
Willeke Jonna (2017) 5:01 (1.) - Mitschke Paula (2016) 5:06 (3.) - Mitschke Nora (2016) 5:15 (4.)

2 LG Diemelsee 2 22 + 14
Johnsen Mathilda (2016) 5:16 (5.) - Pohlmann Sophie (2016) 5:39 (8.) - Schulz Liese (2017) 5:41 (9.)

3 LG Eder 1 28 + 20
Rindte Milena (2017) 5:33 (7.) - Strohn Greta (2017) 5:42 (10.) - Dittmaier Julia (2017) 5:43 (11.)

WKU10 Lauf 2, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 19 Willeke Jonna 2017 GER LG Diemelsee W8 5:01
2 26 Behle Enna 2017 GER TSV 1850/09

Korbach
W8 5:05 + 0:04

3 16 Rindte Milena 2017 GER LG Eder W8 5:33 + 0:32
4 23 Schulz Liese 2017 GER LG Diemelsee W8 5:41 + 0:40
5 17 Strohn Greta 2017 GER LG Eder W8 5:42 + 0:41
6 15 Dittmaier Julia 2017 GER LG Eder W8 5:43 + 0:42
7 18 Bodien Orelie 2017 GER TSV

Sachsenhausen
W8 5:56 + 0:55

8 20 Mendel Alina 2017 GER LG Diemelsee W8 5:59 + 0:58

Mannschaftswertung WKU10 (Weibliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 8
Willeke Jonna (2017) 5:01 (1.) - Mitschke Paula (2016) 5:06 (3.) - Mitschke Nora (2016) 5:15 (4.)

2 LG Diemelsee 2 22 + 14
Johnsen Mathilda (2016) 5:16 (5.) - Pohlmann Sophie (2016) 5:39 (8.) - Schulz Liese (2017) 5:41 (9.)

3 LG Eder 1 28 + 20
Rindte Milena (2017) 5:33 (7.) - Strohn Greta (2017) 5:42 (10.) - Dittmaier Julia (2017) 5:43 (11.)
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WKU10 Lauf 2, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:15
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 19 Willeke Jonna 2017 GER LG Diemelsee W8 5:01
2 26 Behle Enna 2017 GER TSV 1850/09

Korbach
W8 5:05 + 0:04

3 16 Rindte Milena 2017 GER LG Eder W8 5:33 + 0:32
4 23 Schulz Liese 2017 GER LG Diemelsee W8 5:41 + 0:40
5 17 Strohn Greta 2017 GER LG Eder W8 5:42 + 0:41
6 15 Dittmaier Julia 2017 GER LG Eder W8 5:43 + 0:42
7 18 Bodien Orelie 2017 GER TSV

Sachsenhausen
W8 5:56 + 0:55

8 20 Mendel Alina 2017 GER LG Diemelsee W8 5:59 + 0:58

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Weibliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 8
Willeke Jonna (2017) 5:01 (1.) - Mitschke Paula (2016) 5:06 (3.) - Mitschke Nora (2016) 5:15 (4.)

2 LG Diemelsee 2 22 + 14
Johnsen Mathilda (2016) 5:16 (5.) - Pohlmann Sophie (2016) 5:39 (8.) - Schulz Liese (2017) 5:41 (9.)

3 LG Eder 1 28 + 20
Rindte Milena (2017) 5:33 (7.) - Strohn Greta (2017) 5:42 (10.) - Dittmaier Julia (2017) 5:43 (11.)

MKU10 Lauf 3, M9, M8 15.03.2025 / 11:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 52 Bock Lennart 2016 GER TSV 1850/09
Korbach

M9 4:26

2 48 Finger Marlon 2016 GER TSV Rosenthal M9 4:48 + 0:22
3 28 Ponert Ben Elias 2017 GER TSV 09 Twiste M8 4:59 + 0:33
4 51 Hellwig Aaron 2016 GER TSV 1850/09

Korbach
M9 5:00 + 0:34

5 29 Gautier Jasper 2017 GER TSV 09 Twiste M8 5:02 + 0:36
6 47 Birkenbusch Olaf 2016 GER LG Eder M9 5:03 + 0:37
7 49 Horn Vincent 2016 GER LG Eder M9 5:17 + 0:51
8 31 Welteke Jannis 2017 GER VfL Bad Arolsen M8 5:27 + 1:01
9 30 Wilhelmi Veith 2017 GER TSV 09 Twiste M8 5:32 + 1:06

10 33 Krüger Leonard 2017 GER LG Diemelsee M8 5:49 + 1:23
11 50 Thiel Liam 2016 GER LG Diemelsee M9 5:53 + 1:27
12 32 Kosmann Liam 2017 GER LG Diemelsee M8 5:57 + 1:31
13 35 Kopuz Ekrem 2017 GER TV Friedrichstein M8 6:06 + 1:40

Mannschaftswertung MKU10 (Männliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV 09 Twiste 1 17
Ponert Ben Elias (2017) 4:59 (3.) - Gautier Jasper (2017) 5:02 (5.) - Wilhelmi Veith (2017) 5:32 (9.)

2 LG Diemelsee 1 33 + 16
Krüger Leonard (2017) 5:49 (10.) - Thiel Liam (2016) 5:53 (11.) - Kosmann Liam (2017) 5:57 (12.)

MKU10 Lauf 3, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 52 Bock Lennart 2016 GER TSV 1850/09
Korbach

M9 4:26

2 48 Finger Marlon 2016 GER TSV Rosenthal M9 4:48 + 0:22
3 51 Hellwig Aaron 2016 GER TSV 1850/09

Korbach
M9 5:00 + 0:34

4 47 Birkenbusch Olaf 2016 GER LG Eder M9 5:03 + 0:37
5 49 Horn Vincent 2016 GER LG Eder M9 5:17 + 0:51
6 50 Thiel Liam 2016 GER LG Diemelsee M9 5:53 + 1:27
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MKU10 Lauf 3, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:30
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 52 Bock Lennart 2016 GER TSV 1850/09
Korbach

M9 4:26

2 48 Finger Marlon 2016 GER TSV Rosenthal M9 4:48 + 0:22
3 51 Hellwig Aaron 2016 GER TSV 1850/09

Korbach
M9 5:00 + 0:34

4 47 Birkenbusch Olaf 2016 GER LG Eder M9 5:03 + 0:37
5 49 Horn Vincent 2016 GER LG Eder M9 5:17 + 0:51
6 50 Thiel Liam 2016 GER LG Diemelsee M9 5:53 + 1:27

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV 09 Twiste 1 17
Ponert Ben Elias (2017) 4:59 (3.) - Gautier Jasper (2017) 5:02 (5.) - Wilhelmi Veith (2017) 5:32 (9.)

2 LG Diemelsee 1 33 + 16
Krüger Leonard (2017) 5:49 (10.) - Thiel Liam (2016) 5:53 (11.) - Kosmann Liam (2017) 5:57 (12.)

MKU10 Lauf 3, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 28 Ponert Ben Elias 2017 GER TSV 09 Twiste M8 4:59
2 29 Gautier Jasper 2017 GER TSV 09 Twiste M8 5:02 + 0:03
3 31 Welteke Jannis 2017 GER VfL Bad Arolsen M8 5:27 + 0:28
4 30 Wilhelmi Veith 2017 GER TSV 09 Twiste M8 5:32 + 0:33
5 33 Krüger Leonard 2017 GER LG Diemelsee M8 5:49 + 0:50
6 32 Kosmann Liam 2017 GER LG Diemelsee M8 5:57 + 0:58
7 35 Kopuz Ekrem 2017 GER TV Friedrichstein M8 6:06 + 1:07

Mannschaftswertung MKU10 (Männliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV 09 Twiste 1 17
Ponert Ben Elias (2017) 4:59 (3.) - Gautier Jasper (2017) 5:02 (5.) - Wilhelmi Veith (2017) 5:32 (9.)

2 LG Diemelsee 1 33 + 16
Krüger Leonard (2017) 5:49 (10.) - Thiel Liam (2016) 5:53 (11.) - Kosmann Liam (2017) 5:57 (12.)

MKU10 Lauf 3, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:30
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 28 Ponert Ben Elias 2017 GER TSV 09 Twiste M8 4:59
2 29 Gautier Jasper 2017 GER TSV 09 Twiste M8 5:02 + 0:03
3 31 Welteke Jannis 2017 GER VfL Bad Arolsen M8 5:27 + 0:28
4 30 Wilhelmi Veith 2017 GER TSV 09 Twiste M8 5:32 + 0:33
5 33 Krüger Leonard 2017 GER LG Diemelsee M8 5:49 + 0:50
6 32 Kosmann Liam 2017 GER LG Diemelsee M8 5:57 + 0:58
7 35 Kopuz Ekrem 2017 GER TV Friedrichstein M8 6:06 + 1:07

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV 09 Twiste 1 17
Ponert Ben Elias (2017) 4:59 (3.) - Gautier Jasper (2017) 5:02 (5.) - Wilhelmi Veith (2017) 5:32 (9.)

2 LG Diemelsee 1 33 + 16
Krüger Leonard (2017) 5:49 (10.) - Thiel Liam (2016) 5:53 (11.) - Kosmann Liam (2017) 5:57 (12.)
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MKU12 Lauf 4, M11, M10 15.03.2025 / 11:45
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 102 Leise Junes 2014 GER KSV Baunatal M11 9:03
2 106 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee M11 9:11 + 0:08
3 99 Bänsch Torres David 2014 GER TSV

Niederelsungen
M11 9:16 + 0:13

4 97 Gärtner Roman 2014 GER VfL Bad Arolsen M11 9:22 + 0:19
5 70 Zarges Tom 2015 GER TSV Rosenthal M10 9:32 + 0:29
6 69 Maurer Matheo 2015 GER TSV Rosenthal M10 9:33 + 0:30
7 76 Gerhard Fabian 2015 GER LG Diemelsee M10 9:34 + 0:31
8 105 Selch Till 2014 GER LG Diemelsee M11 9:58 + 0:55
9 107 Hirsch Marlon 2014 GER LG Eder M11 10:02 + 0:59

10 72 Bönning Johannes 2015 GER LG Reinhardswald M10 10:06 + 1:03
11 71 Rittmeier Jonas 2015 GER LG Reinhardswald M10 10:18 + 1:15
12 103 Lippemeier Erik 2014 GER LG Diemelsee M11 10:51 + 1:48
13 104 Haimkwoll Everett 2014 GER LG Diemelsee M11 11:04 + 2:01
14 73 Stein Felix 2015 GER TSV Hessen

Frankenberg
M10 11:16 + 2:13

15 96 Biel Santosh 2014 GER TSV 1889 Geismar M11 11:17 + 2:14
16 77 Mendel Nevio 2015 GER LG Diemelsee M10 11:26 + 2:23
17 108 Moor Niklas 2014 GER TV Friedrichstein M11 11:57 + 2:54

Mannschaftswertung MKU12 (Männliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 17
Sareyka Matti (2014) 9:11 (2.) - Gerhard Fabian (2015) 9:34 (7.) - Selch Till (2014) 9:58 (8.)

2 LG Diemelsee 2 41 + 24
Lippemeier Erik (2014) 10:51 (12.) - Haimkwoll Everett (2014) 11:04 (13.) - Mendel Nevio (2015) 11:26 (16.)

MKU12 Lauf 4, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:45
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 102 Leise Junes 2014 GER KSV Baunatal M11 9:03
2 106 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee M11 9:11 + 0:08
3 99 Bänsch Torres David 2014 GER TSV

Niederelsungen
M11 9:16 + 0:13

4 97 Gärtner Roman 2014 GER VfL Bad Arolsen M11 9:22 + 0:19
5 105 Selch Till 2014 GER LG Diemelsee M11 9:58 + 0:55
6 107 Hirsch Marlon 2014 GER LG Eder M11 10:02 + 0:59
7 103 Lippemeier Erik 2014 GER LG Diemelsee M11 10:51 + 1:48
8 104 Haimkwoll Everett 2014 GER LG Diemelsee M11 11:04 + 2:01
9 96 Biel Santosh 2014 GER TSV 1889 Geismar M11 11:17 + 2:14

10 108 Moor Niklas 2014 GER TV Friedrichstein M11 11:57 + 2:54
MKU12 Lauf 4, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:45
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 106 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee M11 9:11
2 97 Gärtner Roman 2014 GER VfL Bad Arolsen M11 9:22 + 0:11
3 105 Selch Till 2014 GER LG Diemelsee M11 9:58 + 0:47
4 107 Hirsch Marlon 2014 GER LG Eder M11 10:02 + 0:51
5 103 Lippemeier Erik 2014 GER LG Diemelsee M11 10:51 + 1:40
6 104 Haimkwoll Everett 2014 GER LG Diemelsee M11 11:04 + 1:53
7 108 Moor Niklas 2014 GER TV Friedrichstein M11 11:57 + 2:46
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Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 12
Sareyka Matti (2014) 9:11 (1.) - Gerhard Fabian (2015) 9:34 (5.) - Selch Till (2014) 9:58 (6.)

2 LG Diemelsee 2 28 + 16
Lippemeier Erik (2014) 10:51 (8.) - Haimkwoll Everett (2014) 11:04 (9.) - Mendel Nevio (2015) 11:26 (11.)

MKU12 Lauf 4, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:45
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 70 Zarges Tom 2015 GER TSV Rosenthal M10 9:32
2 69 Maurer Matheo 2015 GER TSV Rosenthal M10 9:33 + 0:01
3 76 Gerhard Fabian 2015 GER LG Diemelsee M10 9:34 + 0:02
4 72 Bönning Johannes 2015 GER LG Reinhardswald M10 10:06 + 0:34
5 71 Rittmeier Jonas 2015 GER LG Reinhardswald M10 10:18 + 0:46
6 73 Stein Felix 2015 GER TSV Hessen

Frankenberg
M10 11:16 + 1:44

7 77 Mendel Nevio 2015 GER LG Diemelsee M10 11:26 + 1:54

Mannschaftswertung MKU12 (Männliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 17
Sareyka Matti (2014) 9:11 (2.) - Gerhard Fabian (2015) 9:34 (7.) - Selch Till (2014) 9:58 (8.)

2 LG Diemelsee 2 41 + 24
Lippemeier Erik (2014) 10:51 (12.) - Haimkwoll Everett (2014) 11:04 (13.) - Mendel Nevio (2015) 11:26 (16.)

MKU12 Lauf 4, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 11:45
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 70 Zarges Tom 2015 GER TSV Rosenthal M10 9:32
2 69 Maurer Matheo 2015 GER TSV Rosenthal M10 9:33 + 0:01
3 76 Gerhard Fabian 2015 GER LG Diemelsee M10 9:34 + 0:02
4 73 Stein Felix 2015 GER TSV Hessen

Frankenberg
M10 11:16 + 1:44

5 77 Mendel Nevio 2015 GER LG Diemelsee M10 11:26 + 1:54

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 12
Sareyka Matti (2014) 9:11 (1.) - Gerhard Fabian (2015) 9:34 (5.) - Selch Till (2014) 9:58 (6.)

2 LG Diemelsee 2 28 + 16
Lippemeier Erik (2014) 10:51 (8.) - Haimkwoll Everett (2014) 11:04 (9.) - Mendel Nevio (2015) 11:26 (11.)

WKU12 Lauf 5, W11, W10 15.03.2025 / 12:05
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 88 Matthaei Ronja 2014 GER LG Reinhardswald W11 9:15
2 79 Cunmuljaj Elira 2014 GER LAV Kassel W11 9:22 + 0:07
3 86 Thiele Mia 2014 GER TSV

Sachsenhausen
W11 9:32 + 0:17

4 94 Strohn Lena 2014 GER LG Eder W11 9:33 + 0:18
5 53 Bangert Sarah 2015 GER TSV 1850/09

Korbach
W10 9:51 + 0:36

6 64 Langenkamp Ida 2015 GER LAV Kassel W10 9:52 + 0:37
7 65 Chianura Alena 2015 GER LG Eder W10 10:06 + 0:51
8 92 Naumann Emma 2014 GER LG Eder W11 10:08 + 0:53
9 78 Breuer Nele 2014 GER TSV 1889 Geismar W11 10:11 + 0:56

10 83 Schulz Leonie 2014 GER TSV 1889 Geismar W11 10:12 + 0:57
11 62 Götte Mila 2015 GER LG Diemelsee W10 10:20 + 1:05
12 59 Täger Clara Sophie 2015 GER TSV

Niederelsungen
W10 10:24 + 1:09

13 89 Bittern Ella 2014 GER LG Diemelsee W11 10:28 + 1:13
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WKU12 Lauf 5, W11, W10 - Fortsetzung 15.03.2025 / 12:05
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

14 81 Gossmann Tiana 2014 GER LAV Kassel W11 10:30 + 1:15
15 91 Warniak Enna 2014 GER LG Diemelsee W11 10:35 + 1:20
16 67 Helwich Melanie 2015 GER TV Friedrichstein W10 10:41 + 1:26
17 56 Hesse Nora 2015 GER TSV 1850/09

Korbach
W10 10:43 + 1:28

18 58 Nillies Mira 2015 GER TSV 1889 Geismar W10 10:56 + 1:41
19 54 Berns Emilia 2015 GER TSV 1850/09

Korbach
W10 11:08 + 1:53

20 93 Rindte Mona 2014 GER LG Eder W11 11:15 + 2:00
21 60 Makowski Charlotte 2015 GER VfL Bad Arolsen W10 11:20 + 2:05
22 87 Baureis Leni 2014 GER TSV

Sachsenhausen
W11 11:47 + 2:32

23 55 Heinl Helena 2015 GER TSV Rosenthal W10 11:51 + 2:36
24 63 Fobbe Jana 2015 GER LG Diemelsee W10 12:06 + 2:51

Mannschaftswertung WKU12 (Weibliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Eder 1 19
Strohn Lena (2014) 9:33 (4.) - Chianura Alena (2015) 10:06 (7.) - Naumann Emma (2014) 10:08 (8.)

2 LAV Kassel 1 22 + 3
Cunmuljaj Elira (2014) 9:22 (2.) - Langenkamp Ida (2015) 9:52 (6.) - Gossmann Tiana (2014) 10:30 (14.)

3 TSV 1889 Geismar 1 37 + 18
Breuer Nele (2014) 10:11 (9.) - Schulz Leonie (2014) 10:12 (10.) - Nillies Mira (2015) 10:56 (18.)

4 LG Diemelsee 1 39 + 20
Götte Mila (2015) 10:20 (11.) - Bittern Ella (2014) 10:28 (13.) - Warniak Enna (2014) 10:35 (15.)

5 TSV 1850/09 Korbach 1 41 + 22
Bangert Sarah (2015) 9:51 (5.) - Hesse Nora (2015) 10:43 (17.) - Berns Emilia (2015) 11:08 (19.)

WKU12 Lauf 5, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:05
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 88 Matthaei Ronja 2014 GER LG Reinhardswald W11 9:15
2 79 Cunmuljaj Elira 2014 GER LAV Kassel W11 9:22 + 0:07
3 86 Thiele Mia 2014 GER TSV

Sachsenhausen
W11 9:32 + 0:17

4 94 Strohn Lena 2014 GER LG Eder W11 9:33 + 0:18
5 92 Naumann Emma 2014 GER LG Eder W11 10:08 + 0:53
6 78 Breuer Nele 2014 GER TSV 1889 Geismar W11 10:11 + 0:56
7 83 Schulz Leonie 2014 GER TSV 1889 Geismar W11 10:12 + 0:57
8 89 Bittern Ella 2014 GER LG Diemelsee W11 10:28 + 1:13
9 81 Gossmann Tiana 2014 GER LAV Kassel W11 10:30 + 1:15

10 91 Warniak Enna 2014 GER LG Diemelsee W11 10:35 + 1:20
11 93 Rindte Mona 2014 GER LG Eder W11 11:15 + 2:00
12 87 Baureis Leni 2014 GER TSV

Sachsenhausen
W11 11:47 + 2:32

WKU12 Lauf 5, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:05
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 86 Thiele Mia 2014 GER TSV
Sachsenhausen

W11 9:32

2 94 Strohn Lena 2014 GER LG Eder W11 9:33 + 0:01
3 92 Naumann Emma 2014 GER LG Eder W11 10:08 + 0:36
4 89 Bittern Ella 2014 GER LG Diemelsee W11 10:28 + 0:56
5 91 Warniak Enna 2014 GER LG Diemelsee W11 10:35 + 1:03
6 93 Rindte Mona 2014 GER LG Eder W11 11:15 + 1:43
7 87 Baureis Leni 2014 GER TSV

Sachsenhausen
W11 11:47 + 2:15
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Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Weibliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Eder 1 11
Strohn Lena (2014) 9:33 (2.) - Chianura Alena (2015) 10:06 (4.) - Naumann Emma (2014) 10:08 (5.)

2 LG Diemelsee 1 21 + 10
Götte Mila (2015) 10:20 (6.) - Bittern Ella (2014) 10:28 (7.) - Warniak Enna (2014) 10:35 (8.)

3 TSV 1850/09 Korbach 1 24 + 13
Bangert Sarah (2015) 9:51 (3.) - Hesse Nora (2015) 10:43 (10.) - Berns Emilia (2015) 11:08 (11.)

WKU12 Lauf 5, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:05
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 53 Bangert Sarah 2015 GER TSV 1850/09
Korbach

W10 9:51

2 64 Langenkamp Ida 2015 GER LAV Kassel W10 9:52 + 0:01
3 65 Chianura Alena 2015 GER LG Eder W10 10:06 + 0:15
4 62 Götte Mila 2015 GER LG Diemelsee W10 10:20 + 0:29
5 59 Täger Clara Sophie 2015 GER TSV

Niederelsungen
W10 10:24 + 0:33

6 67 Helwich Melanie 2015 GER TV Friedrichstein W10 10:41 + 0:50
7 56 Hesse Nora 2015 GER TSV 1850/09

Korbach
W10 10:43 + 0:52

8 58 Nillies Mira 2015 GER TSV 1889 Geismar W10 10:56 + 1:05
9 54 Berns Emilia 2015 GER TSV 1850/09

Korbach
W10 11:08 + 1:17

10 60 Makowski Charlotte 2015 GER VfL Bad Arolsen W10 11:20 + 1:29
11 55 Heinl Helena 2015 GER TSV Rosenthal W10 11:51 + 2:00
12 63 Fobbe Jana 2015 GER LG Diemelsee W10 12:06 + 2:15

Mannschaftswertung WKU12 (Weibliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Eder 1 19
Strohn Lena (2014) 9:33 (4.) - Chianura Alena (2015) 10:06 (7.) - Naumann Emma (2014) 10:08 (8.)

2 LAV Kassel 1 22 + 3
Cunmuljaj Elira (2014) 9:22 (2.) - Langenkamp Ida (2015) 9:52 (6.) - Gossmann Tiana (2014) 10:30 (14.)

3 TSV 1889 Geismar 1 37 + 18
Breuer Nele (2014) 10:11 (9.) - Schulz Leonie (2014) 10:12 (10.) - Nillies Mira (2015) 10:56 (18.)

4 LG Diemelsee 1 39 + 20
Götte Mila (2015) 10:20 (11.) - Bittern Ella (2014) 10:28 (13.) - Warniak Enna (2014) 10:35 (15.)

5 TSV 1850/09 Korbach 1 41 + 22
Bangert Sarah (2015) 9:51 (5.) - Hesse Nora (2015) 10:43 (17.) - Berns Emilia (2015) 11:08 (19.)

WKU12 Lauf 5, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:05
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 53 Bangert Sarah 2015 GER TSV 1850/09
Korbach

W10 9:51

2 65 Chianura Alena 2015 GER LG Eder W10 10:06 + 0:15
3 62 Götte Mila 2015 GER LG Diemelsee W10 10:20 + 0:29
4 67 Helwich Melanie 2015 GER TV Friedrichstein W10 10:41 + 0:50
5 56 Hesse Nora 2015 GER TSV 1850/09

Korbach
W10 10:43 + 0:52

6 54 Berns Emilia 2015 GER TSV 1850/09
Korbach

W10 11:08 + 1:17

7 60 Makowski Charlotte 2015 GER VfL Bad Arolsen W10 11:20 + 1:29
8 55 Heinl Helena 2015 GER TSV Rosenthal W10 11:51 + 2:00
9 63 Fobbe Jana 2015 GER LG Diemelsee W10 12:06 + 2:15
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Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Weibliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Eder 1 11
Strohn Lena (2014) 9:33 (2.) - Chianura Alena (2015) 10:06 (4.) - Naumann Emma (2014) 10:08 (5.)

2 LG Diemelsee 1 21 + 10
Götte Mila (2015) 10:20 (6.) - Bittern Ella (2014) 10:28 (7.) - Warniak Enna (2014) 10:35 (8.)

3 TSV 1850/09 Korbach 1 24 + 13
Bangert Sarah (2015) 9:51 (3.) - Hesse Nora (2015) 10:43 (10.) - Berns Emilia (2015) 11:08 (11.)

Männer Langstrecke Lauf 6, M, M30, M35, M40, M45 15.03.2025 / 12:25
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 183 Bienhaus Andre 1989 GER LG Eder M35 25:44
2 184 Mehrhoff Relin 1989 GER LG Eder M35 26:23 + 0:39
3 176 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV

Niederelsungen
M 26:24 + 0:40

4 200 Kaiser Felix 1976 GER TSV
Niederelsungen

M45 26:28 + 0:44

5 189 Poppe Andreas 1982 GER LG Reinhardswald M40 27:21 + 1:37
6 181 Panow Daniel 1997 GER Laufteam Kassel M 29:10 + 3:26
7 188 Mazassek Christian 1986 GER LG Reinhardswald M35 30:17 + 4:33
8 197 Wirwahn Martin 1977 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
M45 32:02 + 6:18

9 194 Niemeyer Nils 1979 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M45 32:03 + 6:19

10 196 Schöler Marco 1977 GER TSV 1889 Geismar M45 34:49 + 9:05
Männer Langstrecke Lauf 6, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:25
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 176 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV
Niederelsungen

M 26:24

2 181 Panow Daniel 1997 GER Laufteam Kassel M 29:10 + 2:46
Männer Langstrecke Lauf 6, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:25
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 183 Bienhaus Andre 1989 GER LG Eder M35 25:44
2 184 Mehrhoff Relin 1989 GER LG Eder M35 26:23 + 0:39
3 188 Mazassek Christian 1986 GER LG Reinhardswald M35 30:17 + 4:33

Männer Langstrecke Lauf 6, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:25
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 183 Bienhaus Andre 1989 GER LG Eder M35 25:44
2 184 Mehrhoff Relin 1989 GER LG Eder M35 26:23 + 0:39

Männer Langstrecke Lauf 6, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:25
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 189 Poppe Andreas 1982 GER LG Reinhardswald M40 27:21
Männer Langstrecke Lauf 6, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:25
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 200 Kaiser Felix 1976 GER TSV
Niederelsungen

M45 26:28

2 197 Wirwahn Martin 1977 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M45 32:02 + 5:34

3 194 Niemeyer Nils 1979 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M45 32:03 + 5:35

4 196 Schöler Marco 1977 GER TSV 1889 Geismar M45 34:49 + 8:21
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Männer Langstrecke Lauf 6, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 12:25
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 197 Wirwahn Martin 1977 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M45 32:02

2 194 Niemeyer Nils 1979 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M45 32:03 + 0:01

MJU14+MJU16 Lauf 7, M15, M14, M13, M12 15.03.2025 / 13:15
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 162 Bänsch Torres Martin 2010 GER TSV
Niederelsungen

M15 10:41

2 163 Behle Sönke 2010 GER TSV
Niederelsungen

M15 11:02 + 0:21

3 156 Wanke Finn 2011 GER TSV
Niederelsungen

M14 11:34 + 0:53

4 164 Hölke Ben 2010 GER LG Reinhardswald M15 11:58 + 1:17
5 121 Klein Paul 2013 GER TSV

Niederelsungen
M12 12:13 + 1:32

6 146 Schlesinger Levi 2012 GER LG Reinhardswald M13 12:23 + 1:42
7 155 Paulus Ole 2011 GER LG Eder M14 12:49 + 2:08
8 147 Thiemann Jannes 2012 GER LG Reinhardswald M13 12:56 + 2:15
9 144 Heimermann Olaf 2012 GER TSV Hessen

Frankenberg
M13 13:01 + 2:20

10 145 Hölke Felix 2012 GER LG Reinhardswald M13 13:12 + 2:31
11 122 Kölbl Clemens 2013 GER LG Reinhardswald M12 13:24 + 2:43
12 142 Erger Jonas 2012 GER LG Diemelsee M13 13:43 + 3:02
13 129 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee M12 14:34 + 3:53
14 119 Schröder Jannes 2013 GER LG Diemelsee M12 14:58 + 4:17
15 140 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee M13 15:01 + 4:20
16 143 Heimkwoll Griffin Tasman 2012 GER LG Diemelsee M13 15:05 + 4:24
17 124 Birkenbusch Anton 2013 GER LG Eder M12 15:06 + 4:25
18 154 Behle Titus 2011 GER TSV 1850/09

Korbach
M14 15:38 + 4:57

19 120 Wagner Joshua 2013 GER TSV Rosenthal M12 16:36 + 5:55
20 130 Engelhard Leon 2012 GER LG Diemelsee M13 17:02 + 6:21

aW 131 Müller Fynn 2013 GER SC Willingen M12 13:30 + 2:49
MJU14+MJU16 Lauf 7, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:15
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 162 Bänsch Torres Martin 2010 GER TSV
Niederelsungen

M15 10:41

2 163 Behle Sönke 2010 GER TSV
Niederelsungen

M15 11:02 + 0:21

3 164 Hölke Ben 2010 GER LG Reinhardswald M15 11:58 + 1:17
MJU14+MJU16 Lauf 7, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:15
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 156 Wanke Finn 2011 GER TSV
Niederelsungen

M14 11:34

2 155 Paulus Ole 2011 GER LG Eder M14 12:49 + 1:15
3 154 Behle Titus 2011 GER TSV 1850/09

Korbach
M14 15:38 + 4:04
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Mannschaftswertung MJU14+MJU16 (Männliche Jugend U16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 6
Bänsch Torres Martin (2010) 10:41 (1.) - Behle Sönke (2010) 11:02 (2.) - Wanke Finn (2011) 11:34 (3.)

MJU14+MJU16 Lauf 7, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:15
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 155 Paulus Ole 2011 GER LG Eder M14 12:49
2 154 Behle Titus 2011 GER TSV 1850/09

Korbach
M14 15:38 + 2:49

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 9
Erger Jonas (2012) 13:43 (2.) - Wilke Linus (2013) 14:34 (3.) - Schröder Jannes (2013) 14:58 (4.)

2 LG Diemelsee 2 20 + 11
Becker Fabian (2012) 15:01 (5.) - Heimkwoll Griffin Tasman (2012) 15:05 (6.) - Engelhard Leon (2012)
17:02 (9.)

MJU14+MJU16 Lauf 7, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:15
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 146 Schlesinger Levi 2012 GER LG Reinhardswald M13 12:23
2 147 Thiemann Jannes 2012 GER LG Reinhardswald M13 12:56 + 0:33
3 144 Heimermann Olaf 2012 GER TSV Hessen

Frankenberg
M13 13:01 + 0:38

4 145 Hölke Felix 2012 GER LG Reinhardswald M13 13:12 + 0:49
5 142 Erger Jonas 2012 GER LG Diemelsee M13 13:43 + 1:20
6 140 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee M13 15:01 + 2:38
7 143 Heimkwoll Griffin Tasman 2012 GER LG Diemelsee M13 15:05 + 2:42
8 130 Engelhard Leon 2012 GER LG Diemelsee M13 17:02 + 4:39

MJU14+MJU16 Lauf 7, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:15
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 144 Heimermann Olaf 2012 GER TSV Hessen
Frankenberg

M13 13:01

2 142 Erger Jonas 2012 GER LG Diemelsee M13 13:43 + 0:42
3 140 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee M13 15:01 + 2:00
4 143 Heimkwoll Griffin Tasman 2012 GER LG Diemelsee M13 15:05 + 2:04
5 130 Engelhard Leon 2012 GER LG Diemelsee M13 17:02 + 4:01

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 9
Erger Jonas (2012) 13:43 (2.) - Wilke Linus (2013) 14:34 (3.) - Schröder Jannes (2013) 14:58 (4.)

2 LG Diemelsee 2 20 + 11
Becker Fabian (2012) 15:01 (5.) - Heimkwoll Griffin Tasman (2012) 15:05 (6.) - Engelhard Leon (2012)
17:02 (9.)

MJU14+MJU16 Lauf 7, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:15
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 121 Klein Paul 2013 GER TSV
Niederelsungen

M12 12:13

2 122 Kölbl Clemens 2013 GER LG Reinhardswald M12 13:24 + 1:11
3 129 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee M12 14:34 + 2:21
4 119 Schröder Jannes 2013 GER LG Diemelsee M12 14:58 + 2:45
5 124 Birkenbusch Anton 2013 GER LG Eder M12 15:06 + 2:53
6 120 Wagner Joshua 2013 GER TSV Rosenthal M12 16:36 + 4:23

aW 131 Müller Fynn 2013 GER SC Willingen M12 13:30 + 1:17
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Mannschaftswertung MJU14+MJU16 (Männliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 10
Schlesinger Levi (2012) 12:23 (2.) - Thiemann Jannes (2012) 12:56 (3.) - Hölke Felix (2012) 13:12 (5.)

2 LG Diemelsee 1 24 + 14
Erger Jonas (2012) 13:43 (7.) - Wilke Linus (2013) 14:34 (8.) - Schröder Jannes (2013) 14:58 (9.)

3 LG Diemelsee 2 35 + 25
Becker Fabian (2012) 15:01 (10.) - Heimkwoll Griffin Tasman (2012) 15:05 (11.) - Engelhard Leon (2012)
17:02 (14.)

MJU14+MJU16 Lauf 7, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:15
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 129 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee M12 14:34
2 119 Schröder Jannes 2013 GER LG Diemelsee M12 14:58 + 0:24
3 124 Birkenbusch Anton 2013 GER LG Eder M12 15:06 + 0:32
4 120 Wagner Joshua 2013 GER TSV Rosenthal M12 16:36 + 2:02

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 9
Erger Jonas (2012) 13:43 (2.) - Wilke Linus (2013) 14:34 (3.) - Schröder Jannes (2013) 14:58 (4.)

2 LG Diemelsee 2 20 + 11
Becker Fabian (2012) 15:01 (5.) - Heimkwoll Griffin Tasman (2012) 15:05 (6.) - Engelhard Leon (2012)
17:02 (9.)

WJU14+WJU16 Lauf 8, W15, W14, W13, W12 15.03.2025 / 13:35
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 158 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal W15 11:53
2 161 Stein Lara 2010 GER TSV Hessen

Frankenberg
W15 12:14 + 0:21

3 112 Behle Fenja 2013 GER TSV
Niederelsungen

W12 12:20 + 0:27

4 152 Schomburg Verena 2011 GER TSV 1850/09
Korbach

W14 12:30 + 0:37

5 113 Sogojeva Sumea 2013 GER LG Reinhardswald W12 12:43 + 0:50
6 132 Bachmann Carla 2012 GER LAV Kassel W13 12:51 + 0:58
7 157 Merz Lotta 2010 GER SC Steinatal W15 13:18 + 1:25
8 134 Guzowski Lara 2012 GER KSV Baunatal W13 13:28 + 1:35
9 138 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald W13 14:04 + 2:11

10 133 Biskamp Hannah Marie 2012 GER LG Reinhardswald W13 14:16 + 2:23
11 160 Müller Charlotta 2010 GER TSV 1850/09

Korbach
W15 14:17 + 2:24

12 115 Hömberg Celina 2013 GER LG Eder W12 14:50 + 2:57
13 114 Täger Flora 2013 GER TSV

Niederelsungen
W12 14:53 + 3:00

14 149 Herliz Emilia 2011 GER TSV Hessen
Frankenberg

W14 14:58 + 3:05

15 111 Willeke Theresa 2013 GER LG Diemelsee W12 14:59 + 3:06
16 84 Thielemann Mila 2014 GER TSV

Niederelsungen
W12 15:17 + 3:24

17 148 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee W14 16:16 + 4:23
18 137 Hasenauer Nele 2012 GER LG Eder W13 21:02 + 9:09

WJU14+WJU16 Lauf 8, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:35
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 158 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal W15 11:53
2 161 Stein Lara 2010 GER TSV Hessen

Frankenberg
W15 12:14 + 0:21

3 157 Merz Lotta 2010 GER SC Steinatal W15 13:18 + 1:25
4 160 Müller Charlotta 2010 GER TSV 1850/09

Korbach
W15 14:17 + 2:24
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WJU14+WJU16 Lauf 8, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:35
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 161 Stein Lara 2010 GER TSV Hessen
Frankenberg

W15 12:14

2 160 Müller Charlotta 2010 GER TSV 1850/09
Korbach

W15 14:17 + 2:03

WJU14+WJU16 Lauf 8, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:35
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 152 Schomburg Verena 2011 GER TSV 1850/09
Korbach

W14 12:30

2 149 Herliz Emilia 2011 GER TSV Hessen
Frankenberg

W14 14:58 + 2:28

3 148 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee W14 16:16 + 3:46
WJU14+WJU16 Lauf 8, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:35
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 152 Schomburg Verena 2011 GER TSV 1850/09
Korbach

W14 12:30

2 149 Herliz Emilia 2011 GER TSV Hessen
Frankenberg

W14 14:58 + 2:28

3 148 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee W14 16:16 + 3:46
WJU14+WJU16 Lauf 8, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:35
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 132 Bachmann Carla 2012 GER LAV Kassel W13 12:51
2 134 Guzowski Lara 2012 GER KSV Baunatal W13 13:28 + 0:37
3 138 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald W13 14:04 + 1:13
4 133 Biskamp Hannah Marie 2012 GER LG Reinhardswald W13 14:16 + 1:25
5 137 Hasenauer Nele 2012 GER LG Eder W13 21:02 + 8:11

WJU14+WJU16 Lauf 8, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:35
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 137 Hasenauer Nele 2012 GER LG Eder W13 21:02
WJU14+WJU16 Lauf 8, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:35
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 112 Behle Fenja 2013 GER TSV
Niederelsungen

W12 12:20

2 113 Sogojeva Sumea 2013 GER LG Reinhardswald W12 12:43 + 0:23
3 115 Hömberg Celina 2013 GER LG Eder W12 14:50 + 2:30
4 114 Täger Flora 2013 GER TSV

Niederelsungen
W12 14:53 + 2:33

5 111 Willeke Theresa 2013 GER LG Diemelsee W12 14:59 + 2:39
6 84 Thielemann Mila 2014 GER TSV

Niederelsungen
W12 15:17 + 2:57

Mannschaftswertung WJU14+WJU16 (Weibliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 13
Sogojeva Sumea (2013) 12:43 (2.) - Rittmeier Lena (2012) 14:04 (5.) - Biskamp Hannah Marie (2012) 14:16
(6.)

2 TSV Niederelsungen 1 19 + 6
Behle Fenja (2013) 12:20 (1.) - Täger Flora (2013) 14:53 (8.) - Thielemann Mila (2014) 15:17 (10.)
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WJU14+WJU16 Lauf 8, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:35
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 115 Hömberg Celina 2013 GER LG Eder W12 14:50
2 111 Willeke Theresa 2013 GER LG Diemelsee W12 14:59 + 0:09

WJU18+WJU20 Lauf 9, WJU20, WJU18 15.03.2025 / 13:55
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 173 Palisaar Marja-Leena 2007 GER TSV
Niederelsungen

WJU20 11:54

2 25 Trachte Marieke 2007 GER LG Diemelsee WJU20 14:18 + 2:24
3 172 Kuzina Kira 2007 GER LG Reinhardswald WJU20 15:31 + 3:37
4 24 Behle Paulina 2007 GER LG Diemelsee WJU20 17:01 + 5:07

WJU18+WJU20 Lauf 9, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:55
Länge: 3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 173 Palisaar Marja-Leena 2007 GER TSV
Niederelsungen

WJU20 11:54

2 25 Trachte Marieke 2007 GER LG Diemelsee WJU20 14:18 + 2:24
3 172 Kuzina Kira 2007 GER LG Reinhardswald WJU20 15:31 + 3:37
4 24 Behle Paulina 2007 GER LG Diemelsee WJU20 17:01 + 5:07

WJU18+WJU20 Lauf 9, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 13:55
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 25 Trachte Marieke 2007 GER LG Diemelsee WJU20 14:18
2 24 Behle Paulina 2007 GER LG Diemelsee WJU20 17:01 + 2:43

Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W8015.03.2025 / 14:15
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 179 Martin Louisa 2004 GER LG Eder W 22:01
2 177 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09

Korbach
W 25:28 + 3:27

3 195 Ludwig-Crede Daniela 1977 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

W45 25:42 + 3:41

4 182 Ruppenthal Melanie 1994 GER TSV
Niederelsungen

W30 26:15 + 4:14

5 199 Schmermund Simone 1976 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

W45 27:10 + 5:09

6 190 Benthe Alexandra 1981 GER TSV
Niederelsungen

W40 27:32 + 5:31

7 206 Matthé Angelika 1971 GER TSV 1889 Geismar W50 28:13 + 6:12
8 210 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel W55 30:16 + 8:15
9 198 Möller-Jäger Melanie 1976 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
W45 33:17 + 11:16

10 214 Bach Renate 1960 GER KSV Baunatal W65 36:06 + 14:05

Mannschaftswertung Frauen+Masters W30-W80 (Frauen/Masters W30-W80 Gesamtwertung)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 17
Ludwig-Crede Daniela (1977) 25:42 (3.) - Schmermund Simone (1976) 27:10 (5.) - Möller-Jäger Melanie
(1976) 33:17 (9.)
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Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 179 Martin Louisa 2004 GER LG Eder W 22:01
2 177 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09

Korbach
W 25:28 + 3:27

Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 179 Martin Louisa 2004 GER LG Eder W 22:01
2 177 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09

Korbach
W 25:28 + 3:27

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Masters W30-W80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 6
Ludwig-Crede Daniela (1977) 25:42 (1.) - Schmermund Simone (1976) 27:10 (2.) - Möller-Jäger Melanie
(1976) 33:17 (3.)

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Frauen/Masters W30-W80 Gesamtwertung)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 12
Ludwig-Crede Daniela (1977) 25:42 (3.) - Schmermund Simone (1976) 27:10 (4.) - Möller-Jäger Melanie
(1976) 33:17 (5.)

Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 182 Ruppenthal Melanie 1994 GER TSV
Niederelsungen

W30 26:15

Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 190 Benthe Alexandra 1981 GER TSV
Niederelsungen

W40 27:32

Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 195 Ludwig-Crede Daniela 1977 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

W45 25:42

2 199 Schmermund Simone 1976 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

W45 27:10 + 1:28

3 198 Möller-Jäger Melanie 1976 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

W45 33:17 + 7:35

Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 195 Ludwig-Crede Daniela 1977 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

W45 25:42

2 199 Schmermund Simone 1976 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

W45 27:10 + 1:28

3 198 Möller-Jäger Melanie 1976 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

W45 33:17 + 7:35
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Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Masters W30-W80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 6
Ludwig-Crede Daniela (1977) 25:42 (1.) - Schmermund Simone (1976) 27:10 (2.) - Möller-Jäger Melanie
(1976) 33:17 (3.)

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Frauen/Masters W30-W80 Gesamtwertung)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 12
Ludwig-Crede Daniela (1977) 25:42 (3.) - Schmermund Simone (1976) 27:10 (4.) - Möller-Jäger Melanie
(1976) 33:17 (5.)

Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 206 Matthé Angelika 1971 GER TSV 1889 Geismar W50 28:13
Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 210 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel W55 30:16
Frauen+Masters W30-W80 Lauf 10, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:15
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 214 Bach Renate 1960 GER KSV Baunatal W65 36:06

Mannschaftswertung Frauen+Masters W30-W80 (Frauen/Masters W30-W80 Gesamtwertung)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 17
Ludwig-Crede Daniela (1977) 25:42 (3.) - Schmermund Simone (1976) 27:10 (5.) - Möller-Jäger Melanie
(1976) 33:17 (9.)

Mannschaftswertung Frauen+Masters W30-W80 (Masters W30-W80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 11
Ludwig-Crede Daniela (1977) 25:42 (1.) - Schmermund Simone (1976) 27:10 (3.) - Möller-Jäger Melanie
(1976) 33:17 (7.)

Männer Mittelstrecke Lauf 11, M, MJU20, MJU18 15.03.2025 / 14:55
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 171 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel MJU18 13:27
2 169 Klinge Linus 2009 GER LG Reinhardswald MJU18 14:22 + 0:55
3 178 Rodriguez Cordes Ruben 2005 GER Laufteam Kassel M 15:54 + 2:27
4 170 Schaub Phillip 2009 GER TSV

Niederelsungen
MJU18 17:01 + 3:34

5 175 Theile Frank Sascha 2007 GER LG Diemelsee MJU20 18:36 + 5:09
6 167 Drössler Jannis 2009 GER LG Diemelsee MJU18 19:56 + 6:29
7 168 Schultze Simon 2009 GER LG Diemelsee MJU18 19:58 + 6:31
8 166 Becker Lukas 2009 GER LG Diemelsee MJU18 20:52 + 7:25

aW 180 Kilian Jonas 2001 GER SC DHfK Leipzig
e.V.

M 13:48 + 0:21

Männer Mittelstrecke Lauf 11, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:55
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 178 Rodriguez Cordes Ruben 2005 GER Laufteam Kassel M 15:54
aW 180 Kilian Jonas 2001 GER SC DHfK Leipzig

e.V.
M 13:48
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Männer Mittelstrecke Lauf 11, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:55
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 175 Theile Frank Sascha 2007 GER LG Diemelsee MJU20 18:36
Männer Mittelstrecke Lauf 11, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:55
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 175 Theile Frank Sascha 2007 GER LG Diemelsee MJU20 18:36

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 6
Drössler Jannis (2009) 19:56 (1.) - Schultze Simon (2009) 19:58 (2.) - Becker Lukas (2009) 20:52 (3.)

Männer Mittelstrecke Lauf 11, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:55
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 171 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel MJU18 13:27
2 169 Klinge Linus 2009 GER LG Reinhardswald MJU18 14:22 + 0:55
3 170 Schaub Phillip 2009 GER TSV

Niederelsungen
MJU18 17:01 + 3:34

4 167 Drössler Jannis 2009 GER LG Diemelsee MJU18 19:56 + 6:29
5 168 Schultze Simon 2009 GER LG Diemelsee MJU18 19:58 + 6:31
6 166 Becker Lukas 2009 GER LG Diemelsee MJU18 20:52 + 7:25

Mannschaftswertung Männer Mittelstrecke (Männliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 15
Drössler Jannis (2009) 19:56 (4.) - Schultze Simon (2009) 19:58 (5.) - Becker Lukas (2009) 20:52 (6.)

Männer Mittelstrecke Lauf 11, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:55
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 167 Drössler Jannis 2009 GER LG Diemelsee MJU18 19:56
2 168 Schultze Simon 2009 GER LG Diemelsee MJU18 19:58 + 0:02
3 166 Becker Lukas 2009 GER LG Diemelsee MJU18 20:52 + 0:56

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Männliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Diemelsee 1 6
Drössler Jannis (2009) 19:56 (1.) - Schultze Simon (2009) 19:58 (2.) - Becker Lukas (2009) 20:52 (3.)

Masters M50-90 Lauf 12, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90 15.03.2025 / 15:35
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 212 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald M55 19:53
2 201 Wickenhöfer Olaf 1975 GER LG Eder M50 20:04 + 0:11
3 202 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV

Niederelsungen
M50 20:51 + 0:58

4 209 Groß Peter 1967 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M55 21:10 + 1:17

5 204 Hasenauer Thomas 1972 GER LG Eder M50 22:23 + 2:30
6 215 Kirschner Klaus 1957 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
M65 22:52 + 2:59

7 221 Paulus Ralf 1968 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M55 23:04 + 3:11

8 205 Holzapfel Knut 1972 GER LG Eder M50 23:55 + 4:02
9 208 Mandt Heiko 1970 GER TSV 1889 Geismar M55 25:08 + 5:15

10 218 Koch Fritz 1953 GER LG Reinhardswald M70 26:26 + 6:33
11 216 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar M65 28:45 + 8:52
12 217 Schütz Rainer 1954 GER LG Reinhardswald M70 29:07 + 9:14
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Masters M50-90 Lauf 12, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90 - Fortsetzung 15.03.2025 / 15:35
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

13 219 Singh Gurbhajan 1953 GER LG Reinhardswald M70 29:37 + 9:44
Masters M50-90 Lauf 12, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:35
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 201 Wickenhöfer Olaf 1975 GER LG Eder M50 20:04
2 202 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV

Niederelsungen
M50 20:51 + 0:47

3 204 Hasenauer Thomas 1972 GER LG Eder M50 22:23 + 2:19
4 205 Holzapfel Knut 1972 GER LG Eder M50 23:55 + 3:51

Masters M50-90 Lauf 12, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:35
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 201 Wickenhöfer Olaf 1975 GER LG Eder M50 20:04
2 204 Hasenauer Thomas 1972 GER LG Eder M50 22:23 + 2:19
3 205 Holzapfel Knut 1972 GER LG Eder M50 23:55 + 3:51

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Masters M50/55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Eder 1 9
Wickenhöfer Olaf (1975) 20:04 (1.) - Hasenauer Thomas (1972) 22:23 (3.) - Holzapfel Knut (1972) 23:55
(5.)

Masters M50-90 Lauf 12, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:35
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 212 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald M55 19:53
2 209 Groß Peter 1967 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
M55 21:10 + 1:17

3 221 Paulus Ralf 1968 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M55 23:04 + 3:11

4 208 Mandt Heiko 1970 GER TSV 1889 Geismar M55 25:08 + 5:15

Mannschaftswertung Masters M50-90 (Masters M50/55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Eder 1 14
Wickenhöfer Olaf (1975) 20:04 (2.) - Hasenauer Thomas (1972) 22:23 (5.) - Holzapfel Knut (1972) 23:55
(7.)

Masters M50-90 Lauf 12, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:35
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 209 Groß Peter 1967 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M55 21:10

2 221 Paulus Ralf 1968 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M55 23:04 + 1:54

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Masters M50/55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Eder 1 9
Wickenhöfer Olaf (1975) 20:04 (1.) - Hasenauer Thomas (1972) 22:23 (3.) - Holzapfel Knut (1972) 23:55
(5.)
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Masters M50-90 Lauf 12, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:35
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 215 Kirschner Klaus 1957 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M65 22:52

2 216 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar M65 28:45 + 5:53
Masters M50-90 Lauf 12, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:35
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 215 Kirschner Klaus 1957 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

M65 22:52

Mannschaftswertung Kreismeisterschaften (Masters M50/55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Eder 1 9
Wickenhöfer Olaf (1975) 20:04 (1.) - Hasenauer Thomas (1972) 22:23 (3.) - Holzapfel Knut (1972) 23:55
(5.)

Masters M50-90 Lauf 12, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:35
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 218 Koch Fritz 1953 GER LG Reinhardswald M70 26:26
2 217 Schütz Rainer 1954 GER LG Reinhardswald M70 29:07 + 2:41
3 219 Singh Gurbhajan 1953 GER LG Reinhardswald M70 29:37 + 3:11

Mannschaftswertung Masters M50-90 (Masters M70-90)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Reinhardswald 1 6
Koch Fritz (1953) 26:26 (1.) - Schütz Rainer (1954) 29:07 (2.) - Singh Gurbhajan (1953) 29:37 (3.)


